[bookmark: _GoBack]　　  山剣連第７号
令和２年４月８日

　各地区剣道連盟会長　様
　剣道関連団体の長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一財)山口県剣道連盟
会 長　茨　木　　貴
　　　　　[公印省略]

剣道稽古等による新型コロナウイルス感染状況の報告について
（全日本剣道連盟指示）

　４月８日全日本剣道連盟から、「剣道稽古等による新型コロナウイルス感染状況の報告」指示がありましたので、剣道稽古等（素振り等を含む。）に係る感染を認知された場合は、直ちに、山口県剣道連盟に報告をお願いいたします。
　なお、土・日・祝日においては、下記のとおり、山口県剣道連盟事務局長（小野）の携帯に連絡してください。
記
１　報告事項
　　○日時
　　○場所
　　○感染状況
　　○感染人数
　　○感染者内訳（幼児、小学生、中学生、大学生、職業）等と各内訳の人数

２　報告先
⑴　平日　　山口県剣道連盟事務局　　☏　 ０８３-９３２-５０７２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０８３-９３２-５０７３
⑵　土・日・祝日　小野事務局長携帯
　　　　　　　　　　　　　　　　　         ０９０-１６８９-５０４４
３　その他
４月６日付けの事務連絡「新型コロナウイルス感染症への対応について（４月６日更新）を厳守し、感染防止に万全を期してください。